附件：
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量及单位
	单价（元）
	合计（元）
	免费质保期

	1
	沿墙通柜
（采用调控范围20㎡的单体式恒湿机，含照明、开启设备）
	天津旺达
	120000*1000*3500mm
	天津旺达文博展具有限公司
	120延米
	33068
	[bookmark: _GoBack]3968160
	3年

	2
	中心柜
（每台中心柜配备一台恒湿机，含照明、开启设备）
	天津旺达
	800*800*2200mm
	天津旺达文博展具有限公司
	45台
	48063
	2162835
	3年

	3
	平柜
（每台平柜配备一台恒湿机，含照明、开启设备）
	天津旺达
	2000*800*1050mm
	天津旺达文博展具有限公司
	45台
	53215
	2394675
	3年

	4
	平柜
（每台平柜配备一台恒湿机，含照明、开启设备）
	天津旺达
	3000*1100*1050mm
	天津旺达文博展具有限公司
	1台
	74330
	74330
	3年

	投标总价
	大写：捌佰陆拾万元整
小写：8600000.00元



